Si peticioiiibus fidelium anres serenitatis nostre

aecomuiodaverimus, non solum regium morem decenter implenws, venim etiam eos proeul

dubio tidelinres ae devotiores ser vieio efneimus et ad eternam vitain obtiiicndam pro-

ip futurum liquido credimus. Quapropter conqieriat oninium fidelium tarn presentium quam

futurorum sollertia, qualiter comes
|
Heinrieus de Uvüdenesbcrch cognomine Uasbo cel-

situdinem nostram deprecatus est, ut ob mercedis eterne augmentum yeclesiac illi, quam

mater ein» et Ipse ad bonorem domini nostri et sanete Marie semper virginis in Oassela

construxerunt, loea a prefato Heinrico eidem eeelesie eontradita, que scilicet a snperiori

20 parte eiusdem eeelesie iuxta fluvium Ana sita usque ad ingressum eiusdem fhiminis in

Vuldam descendunt, nec non alia loea editieiis ociqmta et ad tinem ville usque tendentia

in usus snrorum illarum, que ibidem deo et sanete Marie ineessanter faniulantur, per

nostre auetoritatis preeeptum pcrpetualiter deservire concederemus. Ouius petieioni ob

amorem domini nostri lesu Christi et sanete Marie nee non pro ipaius Heinriei tidelis

25 nostri dilectione libenti animo asseiiaura prebentes ita ti«ri, ut rogavit, eoncessimus, hoc

quoque statuentes, ut eidem loco et in eo eommoranfibu» numquam aliquis dominetur

advoeatus, nisi Iiis, qui eodem beiieticio a nostra manu aut successoriun nostrornni rcguni

seu imperatorum fuerit inbeneticiatus. Si quis vero, quod absit, ego aut alia aliqua maior

miiiorve jxrsona presentem eonfirmationem, qua super bona prefata, que Heinrieus eidem

ao eeelesie nunc contulit vel adbue eonferre proposuit, negarc vel inpedire vel in aliud, quam

premissum est, iuclinare voluerit, iram dei et nostram») ineurrat et eonatum suum nun-

quam perticere valeat, sed presens hee eontirmatio stabilis et inconvulsa omni evo per-

mancat Si vero quis, quod absit, permissione dei infregerit, c libras auri et ex bis

quinquaginta camere nostre^ et i. prefate eeelesie pereolvat. Et ut hee auetoritatis nostre

eontirmatio firmior habcattir et per futura terapora a fidelibus verior esse credatur et

diligentius observetur, manu propria nostra subter eani lirmavimUB et sigilli nostri in-

pressione assignari iussiiiius et teste«, qui aderant, subter notari preeepimus. Quorum

262. a) nottran.

COD. »Irl. UI. 1. ».
^
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nomina in preaenti placuit pagina conaeribi, ut et corum teatimonio auetoritatia noatre

preaena confirmatio a malivolorum presumptione nequaquam valeat reacindi. Arnoldua